
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2019. gada 13.jūnijā       Nr.362 

                                                                                                      (prot. Nr.22, 11.§) 

 

Par pieteikumu pašvaldības līdzfinansējumam kultūras pieminekļu  

saglabāšanai vērtēšanas komisijas izveidošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.panta 

pirmo daļu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 30.oktobra saistošo noteikumu Nr.30 

“Saistošie noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai” 

17.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

1. Izveidot pieteikumu pašvaldības līdzfinansējumam kultūras pieminekļu saglabāšanai 

vērtēšanas komisiju (turpmāk - Komisija) šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Mihails Lavrenovs, 

Komisijas locekļi: 

Inguna Kokina, 

Inga Ancāne, 

Artjoms Mahļins, 

Nadežda Šapkova, 

Vilma Platpīre, 

Dzintra Bukeviča. 

2. Apstiprināt Komisijas nolikumu (pielikumā). 

 

Pielikumā: Komisijas nolikums. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         (personiskais paraksts)                                   A.Elksniņš 

 

 


